Regione responsabile
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Regione destinataria
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Procedura concorsuale
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA

Posizione in graduatoria
16
17
18
19
20

Elenco candidati idonei di cui allart.2, c.1, dl 4525

Cognome

Caliano
Caldieri
Cardillo
Pontoni
Tinti

Nome
Nunzia
Michelina
Desire'
Valentina
Giulia

Punteggio prova scritta
88,00
82,00
92,00
84,00
88,00

Punteggio prova orale
75,00

81,00

75,00

100,00

85,00

Punteggio titoli
50,00
50,00
44,25
27,00
37,50

Punteggio totale
213,00
213,00
211,25
211,00
210,50



