

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 4525

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
LAZIO	LAZIO	ADAA	16	Caliano	Nunzia	88,00	75,00	50,00	213,00
LAZIO	LAZIO	ADAA	17	Caldieri	Michelina	82,00	81,00	50,00	213,00
LAZIO	LAZIO	ADAA	18	Cardillo	Desire'	92,00	75,00	44,25	211,25
LAZIO	LAZIO	ADAA	19	Pontoni	Valentina	84,00	100,00	27,00	211,00
LAZIO	LAZIO	ADAA	20	Tinti	Giulia	88,00	85,00	37,50	210,50